
Česká republika - Ministerstvo zemědělství

1 / 2

Název
zadavatele:

Česká republika - Ministerstvo
zemědělství

Sídlo: Těšnov 65/17
Praha 1, 11000

IČO: 00020478

Protokol o otevírání nabídek - zakázka v DNS

veřejné zakázky

„1. DNS - NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ - 1. KOLO“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P15V00002619“
ev. č. VZ ve VVZ: „505889“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 21. 09. 2015.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. AutoCont CZ a.s.
Hornopolní
3322/34
70200 Ostrava

47676795 20. 09. 2015
18:20

2. Azenet s.r.o.

Branická 213/53
14700 Praha
Česká republika
- CZE

02562014 20. 09. 2015
22:54

3. M Computers
s.r.o.

Šumavská 31
612 54 Brno 26042029 21. 09. 2015

08:38

4. YOUR SYSTEM,
spol. s r.o.

Türkova
2319/5b, Praha
4, PSČ 149 00

00174939 21. 09. 2015
09:53

Informace o postupu při otevírání nabídek
Nabídky byly otevírány v souladu se zákonem 137/2006 Sb.,

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7, tedy
• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku
• návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 72 odst. 5 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. AutoCont CZ a.s. 8 436 580,00 Kč
2. Azenet s.r.o. 8 819 240,00 Kč



Česká republika - Ministerstvo zemědělství

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

4. YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 8 919 320,00 Kč

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona
Následující nabídky nevyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona a byly
vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím
řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

3. M Computers s.r.o. 7 965 800,00 Kč
Uchazeč nesplnil zákonné
povinnosti dle § 71, odstavec
7 písm. b)

Zástupci zadavatele
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Luděk Novotný

V Praze dne 21. 09. 2015

Pavla Nožičková, 21.9.2015, v.r.


		2015-09-23T17:21:11+0200
	Ing. Luděk Novotný




